КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
ГЛАДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ III СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.09.2020                                 с. Гладково                                               1-3

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

	Руководствуясь ст. 18 Устава Муниципального образования Гладковский сельсовет, сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить Председателем Гладковского сельского Совета депутатов – главу Гладковского сельсовета Гришину Светлану Николаевну.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале Саянского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета,
Председатель сельского Совета депутатов                           С.Н. Гришина